
  

  
LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA  

                                                                                                
LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION  

  
Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva                                                                                   
Mob.: +370 627 040 38  

2022 10 14  
  

ELEKTRONINIS BALSAVIMAS  
  
  
Lietuvos žirginio sporto federacijos (toliau – LŽSF) Valdybai elektroniniu paštu buvo siunčiami pasiūlymai 
balsuoti dėl:  
  

  
1) Siūloma įskaityti 2022m. sezono konkūrų varžybose Lauros Lumbytės atliktą praktiką 

nacionalinėi teisėjo kategorijai gauti, iki jai sueina 18 metų. Laikyti egzaminą ir gauti 
kategoriją kandidatas galės tik nuo 2023m. sausio 6d., kai kandidatui sueina 18m;   
  

2) Siūloma tvirtinti LŽSF konkūrų oficialių asmenų sąrašą.   
  
Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF Valdybos nariai (8/11):  

  
1. Alvija Gražulytė  
2. Laimondas Skerys  
3. Kristupas Petraitis  
4. Regina Gražulienė  
5. Nerijus Šipaila  
6. Sandra Sysojeva  
7. Vaidotas Zapolskis 
8. Gražvydas Dzindzilieta 

  
Balsavimas dėl klausimo Nr.1:  
UŽ - 6.  
PRIEŠ – 2.  
SUSILAIKĖ – 0.  
  
Nutarta: įskaityti 2022m. sezono konkūrų varžybose Lauros Lumbytės atliktą praktiką nacionalinėi teisėjo 
kategorijai gauti, iki jai sueina 18 metų.  
  
Balsavimas dėl klausimo Nr.2:  
UŽ - 8.  
PRIEŠ – 0.  



SUSILAIKĖ – 0.  
  
Nutarta: tvirtinti LŽSF konkūrų oficialių asmenų sąrašą.  
  
  
  
Lietuvos žirginio sporto federacijos       
Generalinė sekretorė   
Gintarė Šakytė  

  
  


